[image: image1.png]

   ДУМА

    ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

   РЕШЕНИЕ

 30.10.2008 года                                  г. Лесозаводск                                      № 26-НПА
О признании утратившим силу

решения Думы Лесозаводского  городского округа

от 31.10.2006 года  № 401 «О Положении
«О гарантиях деятельности депутата Думы,
выборного должностного лица
Лесозаводского  городского округа»

Руководствуясь частью 5.1 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Приморского края от 14.07.2008 года № 288-КЗ «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Приморском крае»,
Дума  Лесозаводского городского округа

РЕШИЛА:

           1. Признать утратившим силу  решение Думы Лесозаводского  городского округа от 31.10.2006 года № 401 «О Положении «О гарантиях деятельности депутата Думы, выборного должностного лица  Лесозаводского  городского округа».

      2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

            3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по регламенту, депутатской этике и организации работы Думы (Татарчина).

Глава Лесозаводского городского округа
                                           Н.Н.Воробьев